ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ХУРАКАССИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
13 утӑ 2020 № 65
Хуракасси ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭЛЬБАРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2020 № 65
деревня Эльбарусово

Об     итогах          исполнения        бюджета
Эльбарусовского       сельского    поселения
Мариинско-Посадского района Чувашской
Республики  за  1 полугодие  2020  года
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 60 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Эльбарусовском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 18.12.2013г.  № 51/1 администрация Эльбарусовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 1 полугодие 2020 года (далее-отчёт).
  2.  Направить вышеуказанный отчёт Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Собранию депутатов Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
Глава   Эльбарусовского
сельского поселения

Р.А. Кольцова